
4321351 735104' 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от•/3. •/5Д/<£/ 

О продлении срока действия 
разрешения на право организации 
розничного сельскохозяйственного рынка 

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2006 года №271-ФЗ «О 
розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2007 № 
148 «Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного 
рынка», Законом Тульской области от 05.06.2007 №823-ЗТО «О регулировании 
отношений, связанных с организацией розничных рынков и ярмарок в Тульской 
области», постановлением администрации Тульской области от 08.05.2007 №220 «Об 
утверждении Плана организации розничных рынков на территории Тульской 
области», в связи с заявлением общества с ограниченной ответственностью «Бриз», 
на основании Устава муниципального образования город Тула администрация города 
Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Продлить до 1 апреля 2020 года срок действия разрешения от 23.10.2015 №35 
на право организации розничного сельскохозяйственного рынка по адресу: г. Тула, 
Хлебная площадь, 8, выданного ООО «Бриз». 

2. Управлению экономического развития администрации города Тулы в 15-
дневный срок направить в министерство сельского хозяйства Тульской области 
информацию о продлении срока действия разрешения на право организации 
розничного сельскохозяйственного рынка от 23.10.2015 №35. 

3. Обнародовать постановление путем его размещения на официальном сайте 
муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет по адресу: http://www.npacity.tula.ru и на информационных стендах в местах 
официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального 
образования город Тула, а также разместить на официальном сайте администрации 
города Тулы в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением постановления 
администрации города Тулы по финансовр/экономичес\бишолитике. 

с Т-Т Й П УПРАВЛЕНИЕ J 5. Постановление вступает в силу, 'сб гдня^поднисани 

дожить на заместителя главы 

№2 

Q § 2 i 
Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 






